[image: image1.png]

НОВОАЛТАЙСКОЕ ГОРОДСКОЕ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ
20.08.2024

                № 42
г. Новоалтайск

В соответствии со статьей 40 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации» и статьей 37 Устава городского округа город Новоалтайск Алтайского края, Новоалтайское городское Собрание депутатов   р е ш и л о:

1. Досрочно в связи со смертью прекратить полномочия депутата Новоалтайского городского Собрания депутатов Гришина Дмитрия Николаевича, избранного по одномандатному избирательному округу № 16.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Настоящее решение опубликовать в газете «Наш Новоалтайск»
и разместить на официальном сайте города Новоалтайска
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Новоалтайского

городского Собрания депутатов

       А.А. Камышов
О досрочном прекращении полномочий депутата Новоалтайского городского Собрания депутатов Гришина Дмитрия Николаевича, избранного по одномандатному избирательному округу № 16